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See the notice on TED website

in-Norvegja-Vadsg: Prodotti farmacewtici
OJ S 100/2020 25/05/2020

Avviz ta’
Fornituri

informazzjoni minn qabel

ll-bazi guridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqgsima I: Awtorita kontraenti

1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Isem u indirizzi

Isem uffi¢jali: Sykehusinnkjgp HF

Numru ta' registrazzjoni nazzjonali: 916879067

Indirizz postali: Postboks 40

Belt: Vadsg

Kodic¢i NUTS: NO Norge

Kodic¢i postali: 9811

Pajjiz: In-Norvegja

Persuna ta’ kuntatt: Per Ivar Rivenaes

Posta elettronika: per.ivar.rivenaes@sykehusinnkjop.no
Indirizz(i) tal-Internet:

Indirizz ewlieni: https://permalink.mercell.com/130205255.aspx
Indirizz tal-profil tax-xerrej: http://www.sykehusinnkjop.no/

Taghrif dwar ksib kongunt
lI-kuntratt ged jinghata minn korp ¢entrali ghall-akkwisti

Komunikazzjoni
Aktar informazzjoni tista’ tinkiseb minn I-indirizz imsemmi hawn fuq

Tip ta’ awtorita kontraenti
Korp irregolat mil-ligi pubblika

Attivita ewlenija
Sahha

Taqgsima Il: L-ghan

I.1.

i.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

243023-2020

L-ghan tal-ksib

Titlu
2013 Opioid Replacement Therapy (ORT)
Numru ta' referenza: 2018/1545

Kodic¢i ewlieni CPV
33600000 Prodotti farmacewtici

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni gasira
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The Norwegian Hospital Procurement Trust, the medicines division, shall on behalf of the four
regional health authorities (Norwegian: RHF) procure medicines for Opioid dependency.

I1.1.5. Stima tal-valur totali
Valur minghajr VAT: 420 000 000,00 NOK

I.1.6. Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f'lottijiet: le

I.2. Deskrizzjoni

1.2.3. ll-post tat-twettiq
Kodic¢i NUTS: NOO1 Oslo og Akershus

I1.2.4. Deskrizzjoni tal-akkwist
Dialogue meetings
The Norwegian Hospital Procurement Trust, medicines division wants to hold one-to-one
meetings with the tenderers who register their interest.
The dates for implementation of the dialogue meetings are 3, 4 and 5 June 2020 between
10.00 and 15.30. Half an hour has been set aside per tenderer. The meeting will be held either
in the Norwegian Procurement Trust's premises at Grev Wedels plass 7 in Oslo. Meetings via
Teams can also be held. Tenderers wishing to participate in a one-on-one meeting must
register for participation and submit a notice via mercell.no by 26 May 2020, (16.00).
See tender annexes for detailed information.

11.2.14. Informazzjoni addizzjonali

I1.3. Id-data stmata tal-pubblikazzjoni tal-avviz tal-kuntratt
17/09/2020

Taqgsima IV: Pro¢edura

IV.1. Deskrizzjoni

IV.1.8. Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar I-Akkwisti Pubblici (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: le

Taqgsima VI: Informazzjoni kumplimentari

VL.3. Informazzjoni addizzjonali

VI.5. Data ta' meta ntbaghat dan l-avviz
20/05/2020
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